
UCHWAŁA NR XXII/118/2012 

RADY GMINY KROŚNICE 
z dnia 31.10.2012 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy Krośnice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie        35.764.634 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące 26.240.205 zł, 

2) dochody majątkowe                                                                    9.524.429 zł. 

 

§ 2. 

Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie        34.303.326 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące 22.305.199 zł, 

2) wydatki majątkowe                                                                     11.998.127 zł. 

        

§ 3. 

Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne  (Załącznik Nr 3) w kwocie 432.592zł.         

                                                                                          

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


